

# **CPH Shipping ApS**

**Refshalevej 320, 1432 København K**

**CVR-nr. 26 19 53 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Alessandro Garavano  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPH Shipping ApS Refshalevej 320 1432 København K
	CVR-nr.: 26 19 53 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Ratje
<b>Direktion</b>	Alessandro Garavano Morten Ratje
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Garavano Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport af passagerer på vandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 601.279 kr. mod 651.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.740 kr. mod -92.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>601.279</b>	<b>651.608</b>
1 Personaleomkostninger	-570.701	-724.429
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.493	-6.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.915</b>	<b>-79.721</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.825	-13.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.740</b>	<b>-93.335</b>
3 Skat af årets resultat	0	710
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.740</b>	<b>-92.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.740	-92.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.740</b>	<b>-92.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.215	200.100
Materielle anlægsaktiver i alt	400.215	200.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.215</b>	<b>200.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.891	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	710
Andre tilgodehavender	128.022	118.865
Tilgodehavender i alt	196.113	119.575
Likvide beholdninger	646.720	867.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>842.833</b>	<b>987.410</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.243.048</b>	<b>1.187.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	237.454	260.194
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>362.454</u></b>	<b><u>385.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.471	472.443
	Anden gæld	699.623	317.373
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.594</u>	<u>802.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>880.594</u></b>	<b><u>802.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.243.048</u></b>	<b><u>1.187.510</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	554.321	710.024
Andre omkostninger til social sikring	16.380	14.405
	<b>570.701</b>	<b>724.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.825	13.614
	<b>7.825</b>	<b>13.614</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-710
	<b>0</b>	<b>-710</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	207.000	0
Tilgang i årets løb	245.608	207.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>452.608</b>	<b>207.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.900	0
Årets afskrivninger	-45.493	-6.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-52.393</b>	<b>-6.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>400.215</b>	<b>200.100</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	260.194	352.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.740</u>	<u>-92.625</u>
	<u><b>237.454</b></u>	<u><b>260.194</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30820622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.